lis rugienti. Inconat externe pandans mysteria uitae
X p̄s passus uideo. O ccessus sic uitulus. M ortuus uethomo. S urge sic aquila.
I HSXPS DNS NOSTER.
I npatriarchis. patriarcha
I nsacerdotibus. sacerdos
I iudicibus. iudex
I np̄pheas. p̄pheta
I nducibus. dux
I napostolis. apostolus. / uidr.
I n angelis. angelus magni consi
I nabrahā. p̄t excelsus uel p̄t
multarū gentiū. ut dicit. p̄t
nr̄ qui es in celis.
I nisaac qui interpt̄at risus uel
gaudiū. ut illud annutio uob
gaudiū magnum quod erit
omni populo.
I n iacob suppluator. ut ē nemo
potest uasa fortis diripi nisi pri
us alligauerit fortem.
I n iuda confessor t̄ confidens ut
ait confiteor ab dñē pater.
I np̄phares diuisor. ut illud qui
segregat oues ab hedis.
I n esrom sagitta uidit siue atri
um. ut dñ̄ sagitte tuę potentias.
& ait q̄ manet in me et ego in eo.
I n ari electus. cui dñ̄ ecce puer
meus quę elegi electus meus.
I n aminadab. populus meus

spontaneus quidixit nemo tollet
ame animā mēa sed ego ponō eam.
I nnason augurians quidicerit cū ue
nerit filius hominis in maiestate sua.
I nsalomon sensibilis qui ait sensi
ame uirtutē exisse. & quid cogitatis
mala in cordibus uestris.
I n booz in quo robur. ē ut illud sigal
tat fuero. attra om̄a attrahā ad me ipsū.
I nobed seruiens ut ait filius hominis
n̄ uenit ministriari sed ministrare.
I messe incendio t̄ incensū qui ait ignē
ueni mittere interrā. & ut dicit diri
gatur oratio mea sicut incensum.
I ndavid manu fortis t̄ desiderabilis
ut dñ̄ in quę desiderant angelis p̄spice
re. & illud. & resplendit facies ei sic sol.
I nsalomone pacificus qui ait pacem mēa
douob. & ipse ē Pax urā qui facit
utraq; unū / ad me om̄s. & gōreficiū uos.
I n roboam latitudo populi ut dñ̄. uenice
I nabia p̄t dñ̄ qui ait nolite uocare
uobis patres super terras. qui apă
ter uester unus est.
I n ari tollens ut illud. ecce agnus dī
ecce qui tollit peccata mundi.
I n o saphat. ipse iudicans. ut ē p̄t n̄ iu
dicat quenquā sed omne iudicium

I dedit filio.